Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 77231600-4 (Υπηρεσίες αναδάσωσης) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009597680 2021-11-24 

Προϋπολογισμός 197.580,65€:  
Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της παρούσας Διακήρυξης ανέρχεται σε εκατό ενενήντα επτά 

χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά €197.580,65 χωρίς ΦΠΑ και 
συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα επαύξησης των 30.063,99€ χωρίς ΦΠΑ (ήτοι €167.516,66 συν 

€30.063,99) 

Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Σελίδα 2 από 2 

Γενική Περιγραφή του αντικειμένου: 
Το αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης περιλαμβάνει υπηρεσίες υλοποίησης υποχρεωτικής